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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.8/21
10.03.2021 година

С т р у г а
ДО:
Национална мрежа против насилство врз жените и семејно насилство
-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, поврзани со бројот на правосилни судски пресуди  во врска со семејно насилство, за периодот од 01.01.2018 до 31.12.2020 година, Ве известуваме дека:

-донесена е пресуда во 1-еден предмет и тоа К.бр.67/18 од 26.09.2019 година, правосилна на ден 14.07.2020 година, за кривично дело „Силување“ од  член 186 став 1 од Кривичниот Законик .
Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил: c.@g..org.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
